
 

 

Základní škola a mateřská škola Brno, Přemyslovo nám 1, 

příspěvková organizace 

 

 

 

Organizace školního roku 2023/2024 
 

 

Třídní schůzky  

 

5. září 2023 (mimo 1. třídy) – třídní schůzka, kde dostanou rodiče podrobné 

informace o průběhu a akcích školního roku. 

 

Další hovorové hodiny budou po celý školní rok probíhat individuálně 

s jednotlivými rodiči na konzultační hodině, kterou mají všichni učitelé  

1 x týdně od 4. 9. 2023 do 28. 6. 2024 v úterý 14,00 – 16,00 hodin (nebo dle 

domluvy času s rodiči) 

Rodiče se mohou s kterýmkoliv učitelem individuálně domluvit a navštívit ho. 

Učitelé (třídní i netřídní) si budou rodiče dle potřeby zvát individuálně a 

projednávat s nimi otázky týkající se jejich dětí. 

   

Pedagogické rady                                     

 

7. listopadu 2023   

23. ledna 2024 

2. dubna 2024 

18. června 2024  

 

Předání návrhu předběžné klasifikace rodičům (v Edookitu) 

7. 11. 2023 

12. 1. 2024 

2. 4. 2024 

3. 6. 2024 



 

 

Den otevřených dveří ZŠ      5. 3. 2024 
 

Den otevřených dveří MŠ   18. 4. 2024  

 

Přehled prázdnin 2023/2024 

 

Podzimní:  26. 10. 2023 (čt) a 27. 10. 2023 (pá) – jen ZŠ 

Vánoční:  23. 12. 2023 – 2. 1. 2024 (vyučování začíná 3. 1. 2024 středa) 

                               Přerušení provozu o vánočních prázdninách platí i pro  

                               mateřskou školu    

                                

Pololetní:  2. 2. 2024 (pá) – jen ZŠ 

Jarní:   5. 2. 2024 – 11. 2.  2024 – jen ZŠ 

Velikonoční: 28. 3. 2024 (čt) (29. 3. 2024 je státní svátek) – jen ZŠ 

Hlavní:  1. 7. – 1. 9. 2024 (vyučování začíná 2. 9. 2024 pondělí)   

                               platí pro ZŠ i MŠ 

                               O přerušení provozu v MŠ rozhodne zřizovatel.                 

 

 

Zápis do 1. tříd:      

16. 4. 2024   14 až 18 hodin   v budově školy 

23. 4. 2024 (náhradní termín pro nemocné, žádosti o odklad školní docházky a 

v naléhavých případech po telefonické domluvě) 14 až 16,30 hodin 

 

Zápis do MŠ - květen 2024 dle pokynů MMB k elektronickému zápisu 

 

 

 

 

 

4. 9. 2023                                                                     Mgr. Světlana Brankovská 

                                                                                                ředitelka školy 


